
 

 

 

 

  

D.R. n. 643 

Il RETTORE 

 

VISTA la Legge n.168 del 9 maggio 1989; 
VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 
VISTO il Regolamento UE  n. 817/2021 del Parlamento Europeo  e del Consiglio del 20.05.2021, che 
istituisce, per il periodo 2021-2027, il Programma “Erasmus+” a favore dell’Istruzione, della 
formazione, dei giovani e dello sport;  
VISTO il documento “Erasmus+ - Guida al Programma”, riportante le linee guida del programma 
Erasmus per il settennio 2021-2027 emanate dalla Commissione Europea; 
VISTA la European Charter for Higher Education n. 101012949-ECHEPOLIBA assegnata dalla 
Commissione Europea al Politecnico di Bari per il periodo 2021-2027;  
VISTO il Decreto Rettorale n.548 del 07/05/2024 con cui è stato emanato il Bando di mobilità 
Erasmus+ KA131 “Student Mobility for Studies” (SMS) riferito ai fondi destinati alle attività di “Blended 
Intensive Programme” (BIP) per l’anno accademico 2023/2024; 

VISTO il Decreto Rettorale n.612 del 22/05/2024 con cui è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione di cui sopra; 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del 29/05/2024; 
ACCERTATA la regolarità formale della procedura concorsuale; 
 

DECRETA 
Art. 1 
Sono approvate le graduatorie allegate al presente decreto. 
 
Art. 2  
È disposta la pubblicazione del presente decreto sull’albo pretorio on-line del Politecnico di Bari.  
Bari lì, 30 maggio 2024 
    
                   Il Rettore  
                        Prof. Francesco Cupertino 


		2024-05-30T10:18:31+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




